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Gagbka Obszyta Perforowana do Szyb VIRAGE

Cena

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

EAN (GTIN)

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Kod producenta

Producent

8,09 zt

24 godziny
97-005

97-005
5905694011156
5905694011156
0.06

97-005

Moje Auto

Gagbka Obszyta Perforowana do Szyb VIRAGE
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Moje Auto Virage GA...bka obszyta perforowana do szybA przeznaczona jest do czyszczenia powierzchni szklanych i

luster.

MoLLlna jA... wykorzystaAt do mycia szyb i luster w samochodzie, domu i biurze.

wygenerowano w programie shopGold


https://www.expert-auto.pl/gabka-obszyta-perforowana-do-szyb-virage-p-58445.html

Skutecznig zbiera wiIgoA%. W ten sposAtb pozwala szybko przywrAtciAt widocznolL>At na drodze, co przeki,ada siA™ na wzrost
bezpieczel,stwa, szczegAtinie w okresie jesienno-zimowym.

Bardzo szybko wysycha, molLesz z niej korzystaAt tak czA™ sto, jak tylko potrzebujesz.
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